
                                                    
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІ рівнів 
Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 
 

НАКАЗ 

2 лютого 2022 року                                                                                     № 13-д 

 

Про відзначення Дня безпечного Інтернету 

 
На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 31.01.2022 

№21-211/0/1-22, листа департаменту освіти і науки Львівської обласної 

державної адміністрації «Про Всеукраїнський онлайн-флешмоб освітян до Дня 

безпечного Інтернету», з нагоди відзначення 8 лютого Дня безпечного Інтернету 

та з метою популяризації безпечного використання Інтернету, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вчителю інформатики Занкович М.М.: 

1.1 Взяти участь у Всеукраїнському онлайн-флешмобі до Дня безпечного 

Інтернету, який проводитиметься в рамках співпраці Google Україна та 

Міністерства освіти і науки України 08 лютого 2022 року з 14:00 до 15:00 

години. 

1.2 Провести уроки, відео-уроки на теми: «Навчити дітей розпізнавати 

приватну інформацію в Інтернеті» (для учнів 1-4 класів), «Ризики після 

розголошення персональної інформації та наслідки публікації фотографій 

та персональної інформації в соцмережах» (для учнів 5-8 класів), «Де 

можна залишати приватну інформацію у соцмережах» (для учнів 9 класу) 

(протягом другого тижня лютого) 

1.3 Звіт про проведені заходи подати заступнику директора Ганусяк М.В. 

2. Класним керівникам 1-9-х класів: 

2.1 Поширити серед батьків інформацію про безпеку дітей в 

соціальних мережах.  

2.2 Провести бесіди, години спілкування, на яких розповісти про 

можливості мережі Інтернет і про небезпеки, які можуть чекати там 

на дітей.  

2.3 Залучити до участі у проведенні заходів з безпечного Інтернету 

батьківську громаду. 

2.4 Звіт про проведені заходи подати заступнику директора Ганусяк 

М.В. 

3. При проведенні заходів користуватись освітніми матеріалами, 

розробленими організацією МінЗмін спільно з Міністерством 



цифрової трансформації України та Міністерством освіти та науки 

України від 02.02.2022 року №01/02/22 

4. Заступнику директора Ганусяк М.В. розмістити на шкільному 

сайті звіт про результати проведених заходів. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

Ганусяк М.В. 

 

Директор ЗЗСО                                 Нагірнич Д.В. 
 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.             ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Косивчак Н.М.          ________________ Смиш Г.П.                   

______________ Хомин Л.П.                ________________ Куцик М.К. 

______________ Свищ Л.М.                  ________________ Свищ О.В. 

______________ Демків М.Я.               ________________ Юськів Н.В.                

______________ Демків М.В.                ________________ Ющишин М.О. 

______________ Занкович М.М.           


